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Think ahead.
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Tork nucTtoBble nonoTeHua Singlefold cnoxxeHns
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Tork nuctoBble nosoTeHua Singlefold cnoxxeHnsa ZZ Universal
yOOBNETBOPAOT 6a30Bble MOTPEOHOCTU B CYLLKE PYK U MPU 9TOM
CYLLIECTBEHHO SKOHOMST BaluK cpeactea. OHM noaxoasat ans Tork
OMCNEHCEPOB A1 NMUCTOBLIX NoA0TeHel, Singlefold cnoxexuns ZZ n
C, ycTaHaBNMBaeMbIX B MOMELLEHUSX, K KOTOPbIM MPEabABAAOTCS
BblCOKMe TpeboBaHus. CokpallaroT noTpedbieHne NonoTeHeL, U
06beM OTXOO0B B1arogapst HaoeXKHOM NOMCTOBOM NoJade.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 290158

Cuctema H3 - lNonoTeHua

cnoxerva ZZ v C

InnHa B

CIIOXXEHHOM BUe

LLnpuHa B

CJIOXKEHHOM BUe

nvHa B
pa3BEPHYTOM
BUOE

LLnpuHa B
Pa3BEPHYTOM
BUOE

LiBeT White

[TpnBnekatensHbI OEKOP B (hOpMe NncTa
Tork: MPou3BOAUT OT/IMHYHOE BreYaT/IeHNe

MonoTeHLEe ANs PYK C OT/INYHbBIM
COOTHOLLIEHNEM LieHbl 1 KadecTBa A5
YOOBNIETBOPEHNS 6A30BbIX MOTPEOHOCTEN

[NonncToBon 0T60P AN CHUXKEHUS
pacxofa n yayylleHns rmrmeHsi



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540544732
300

100 mm
230 mm
115 mm
2.64 dm3
4444 ¢
452449

Banderole

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540544749
4500
15

250 mm
406 mm
596 mm
60.49 dm3
6.7 kg

7.4 kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540582833
126000
420

1900 mm
800 mm
1200 mm
1.69 m3
186.63 kg
207.12 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G
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Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



